

RENCANA ANGGARAN BIAYA PEKERJAAN
PENGECATAN LANTAI RUANG POMPA
LOKASI: BOOSTER MENARA

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	ANL	HRG. SAT. (Rp)	JLH. HARGA (Rp)	SUB TOTAL (Rp)
I	MATERIAL						
1	Kuas 5" kualitas baik	4,0	buah	Hitung	35.000,00	140.000,00	
2	Skrap 2"	2,0	bh	Hitung	15.000,00	30.000,00	
3	Cat lantai Sportskote - Nippon Paint @ 5kg (light blue)	18,0	kaleng	Hitung	375.000,00	6.750.000,00	
4	Sikat gagang plastik	2,00	bh	Hitung	35.000,00	70.000,00	
5	Rinso deterjen @ 1.8 kg	2,0	bks	Hitung	53.000,00	106.000,00	
							7.096.000,00
II	Biaya Pelaksanaan						
1	Tukang	6,0	hari	tabel	170.000,00	1.020.000,00	
1	Pekerja	6,0	hari	tabel	104.000,00	624.000,00	
							1.644.000,00
Jumlah biaya pelaksanaan							8.740.000,00
Terbilang : Delapan Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah						Grand Total Dibulatkan	8.740.000,00 8.740.000,00

Disyahkan oleh :

Diketahui oleh :

Ali Ismail Siregar
Kadiv. Perencanaan Air Minum

Defran Aritonang
Plh. Kadiv. Transmisi Distribusi

Medan, Agustus 2024
Dihitung oleh

Julfan Fadhi
Kabid. Operasional Pompa